



ZWIĄZEK BANKÓW POLSKICH



KRZYSZTOF PIETRASZKIEWICZ

PREZES

Warszawa, 30 września 2021 r.

Pani

Dr hab. Prof. APS

Barbara Marcinkowska

Rektor

Akademii Pedagogiki Specjalnej

im. Marii Grzegorzewskiej

Szanowna Pani Profesor,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość inauguracji nowego roku akademickiego 2021/2022. Z żalem muszę poinformować, że niestety z przyczyn obiektywnych nie będę mógł wziąć udziału w tej podniosłej uroczystości.

Przekazuję wszystkim Studentom najlepsze życzenia – satysfakcji z wybranego kierunku studiów, radości ze zdobywanej wiedzy oraz harmonijnego i niezakłóconego rozwoju, pozwalającego na realizację ambitnych planów oraz odnoszenia wielu sukcesów. Dla studentów, którzy pierwszy raz przekraczają próg Akademii, jest to wydarzenie wyjątkowe. Życzę im, aby zdobywana wiedza wzbogacała, otwierając zarazem szerokie perspektywy pracy zawodowej. Wierzę, że będzie to dla Was udany oraz inspirujący okres w życiu.

Nowy rok akademicki to okres nowych wyzwań, ale również pojawiających się szans i możliwości. W zmieniającym się świecie misja szkolnictwa wyższego pozostaje w dalszym ciągu bardzo ważna. Jednak dominująca na świecie niepewność, podziały społeczne, kryzysy ekonomiczne oraz wszelkie nierówności wymagają poszukiwania nowych sposobów realizacji tego celu. Tym samym działalność Akademii, oparta na zasadach takich jak akceptacja,

partycypacja i solidarność społeczna jest bardzo potrzebna w tym dyskursie. Niezbędna jest dziś edukacja w duchu tolerancji oraz sprzeciwu wobec wszelkich form dyskryminacji. Nie możemy dopuścić do tego, aby świat przeobrażał się bez nas. Środowisko akademickie ma dużą rolę do odegrania i posiadając określone możliwości może przyczyniać się do kreowania rzeczywistości.

Rozpoczynający się rok akademicki związany będzie również z jubileuszem 100 – lecia Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. To bardzo dobry moment na dokonanie podsumowania dotychczasowej działalności, określenia planów na przyszłość i wspólnego świętowania. Przekazuję Państwu najserdeczniejsze życzenia i szczerze gratulacje.

Całej uczelnianej społeczności, życzę aby ten rok był bogaty w sukcesy na polu naukowym i dydaktycznym. Kadrze Naukowej i wszystkim pracownikom Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dziękuję za trud wniesiony w pracę i zaangażowanie w realizowanie misji kształcenia nowych pokoleń.

Wyznami sukcesu
inf